２０１９年度 第８回経営学部教授会 議事録要旨

日時：２０１９年１１月１９日（火） １３時３２分～１４時３５分

場所：板橋校舎 ３号館４階 学科研究スペース

構成員：３５名（定足数１7 名/教員人事定足数２2 名）

出席者：２８名

欠席者： ７名

議 長： 永田 清 （経営学部長）

報告事項

 １．経営学部ＦＤ研究会研修会(経営学研究科主催)開催について

 ２．２０２１年度新カリキュラム学則改正について

 ３．その他

    以上について、議長より資料に基づき、説明・報告があった。

報告承認事項

 １．専任教員の兼職について

議長より、資料に基づき、専任教員の兼職について報告があり、これが承認された。

２．その他

  なし。

議案

１．２０２０（令和２）年度入試合否判定（公募制、外国人留学生特別選抜前期）について

学科主任より、資料に基づき、公募制推薦および外国人留学生特別選抜前期の入試結果について、

報告があり、審議の結果、これが承認された。

２．教務委員会からの報告について

教務委員会委員長から、資料に基づき、教務委員会からの報告がなされ、審議の結果、これが承認された。

３．学籍異動について

幹事より、資料に基づき、学籍異動について報告がなされ、審議の結果、承認された。

４．経営学部奨学金基金委員会からの報告について

  奨学基金委員会委員長より、資料に基づき、奨学基金合否判定結果、４名の合格者としたいとの報告が

あり、審議の結果、これが承認された。

５．２０２０年度入学試験第一高校推薦、公募制推薦の合否判定について

  議長より、２０２０年度入学試験第一高校推薦、公募制推薦の合否判定について、執行部一任とする

旨の確認がなされ、審議の結果、これが承認された。

６．専任教員の兼職について

  議長から、資料に基づき、専任教員の兼職について報告があり、審議の結果、これが承認された。

７．その他

   なし。

以上